Johannes dictus Nouden cijrothecarius hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco dandam et solvendam hereditarie purificationis (dg: ve) supportatam sibi a Johanne filio Everardi de Cijmitherio prout in litteris atque hereditariam paccionem unius modii siliginis dicte mesure solvendam hereditarie purificationis venditam sibi a Gheerlaco de Overbeke prout in litteris supportavit Ygrammo Panghelart #cum litteris# cum Mechtilde sua uxore filia dicti Johannis nomine dotis ad jus oppidi promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere (dg: ...). Quo facto (dg: Ygrammus) Hermannus Rogghe maritus et tutor legitimus ut asserebat Agnetis sue uxoris filie dicti Johannis super premissis et jure ad opus dicti Ygrammi renunciavit promittens ratam servare. Testes datum supra.

BP 1178 f 341r 06 t wo 19-01-1390.

Johannes van Eijndoven zvw Johannes van Eijndoven ridder, Johannes Buc zvw Johannes Buc van Lijt, Arnoldus die Veer, Henricus gnd Wellen, Arnoldus Pauwels soen, Petrus Mast, Johannes van Hees en Rijcardus gnd Crulliart beloofden aan hr Henricus Buc, tbv hem, hr Johannes van Dunghen en Rijckinus bode van het kapittel van Luik, 107½ oude schilden of de waarde in ander goud, een helft te betalen met Sint-Petrus-Stoel (di 22-02-1390) en de andere helft met Sint-Jan aanstaande (vr 24-06-1390).

Johannes de Eijndoven filius quondam Johannis de Eijndoven militis Johannes Buc filius quondam Johannis Buc de Lijt Arnoldus die Veer Henricus dictus Wellen Arnoldus Pauwels #soen# Petrus Mast Johannes de Hees et Rijcardus dictus (dg: Crulla Crulliart) Crulliart promiserunt domino Henrico Buc ad opus sui et ad opus domini Johannis de Dunghen et (dg: Rij) Rijckini messagii capituli Leodiensis seu ad opus alterius eorum centum et septem et dimidium aude scilde seu valorem in alio auro mediatim (dg: mediatim) Petri ad cathedram et mediatim nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos.

BP 1178 f 341r 07 t̄wo 19-01-1390.

Vervolgens beloofden voornoemde schuldenaren dit geld in Luik, in de rekenkamer van het kapittel van Luik te overhandigen.

Notum sit universis quod cum ita actum consituti igitur dicti debitores promiserunt indivisi super omnia quod ipsi dictam pecuniam tradent et deliberabunt in (dg: Leod) Leodio in computario #(dg: dicto reken..) # capituli sancti Lamberti ibidem sub laboribus et expensis dictorum debitorum dictis creditoribus seu eorum alteri.

BP 1178 f 341r 08 t̄wo 19-01-1390.

Johannes Buc, Arnoldus Pauwels soen en Petrus Mast beloofden Rijcardus Crulliarts soen schadeloos te houden.